

Prot.n.5058/2015

Spett.

CITTA METROPOLITANA DI MILANO Sindaco metropolitano Dott. Giuliano Pisapia

COMUNE DI ARESE Sindaco Dott.ssa Michela Palestra

COMUNE DI BARANZATE Sindaco Dott. Giuseppe Corbari

COMUNE DI CESATE Sindaco Dott.ssa Giancarla Marchesi

COMUNE DI CORNAREDO Sindaco Dott. Yuri Santagostino

COMUNE DI LAINATE Sindaco Dott. Alberto Landonio

COMUNE DI LIMBIATE Sindaco Dott. Raffaele De Luca

COMUNE DI PERO Sindaco Dott.ssa Maria Rosa Belotti

COMUNE DI POGLIANO MILANESE Sindaco Dott. Vincenzo Magistrelli

COMUNE DI PREGNANA MILANESE Sindaco Dott. Sergio Romeo Maestroni

COMUNE DI RHO Sindaco Dott. Pietro Romano



COMUNE DI SENAGO Sindaco Dott. Lucio Fois

COMUNE DI SETTIMO MILANESE Sindaco Dott.ssa Sara Santagostino Pretina

COMUNE DI SOLARO Sindaco Dott. Diego Manenti

COMUNE DI VANZAGO Sindaco Dott. Guido Sangiovanni

AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI AFOL METROPOLITANA Dott. Alberto Grancini

AI MEMBRI DEL COLLEGIO DEI REVISORI AFOL METROPOLITANA Dott.ssa Luigia Riva Dott. Fabio Secchi

e p.c.

AL PRESIDENTE CDA AFOL METROPOLITANA Dott. Mario Donno

AI MEMBRI DEL CDA AFOL METROPOLITANA Dott. Mattia Granata Dott.ssa Chiara Lazzarini

AL DIRETTORE GENERALE F.F. AFOL METROPOLITANA Dott. Giuseppe Zingale



## Oggetto: Convocazione Assemblea AFOL Metropolitana.

Ai sensi dell'art.11 dello Statuto dell'Agenzia Metropolitana per la Formazione, l'Orientamento e il Lavoro è convocata la riunione della Assemblea Consortile che si svolgerà presso l'Aula Consiliare di Villa Gianotti - via Milano, 21 - a Garbagnate Milanese

<u>Martedì 12 Maggio</u> alle ore 13.30 in prima convocazione e alle ore 14.30 in seconda convocazione

con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Approvazione verbale Assemblea dei Soci di Afol Metropolitana dell'11 Marzo 2015;
- 2) Approvazione Bilancio consuntivo al 31/12/2014 e determinazioni inerenti e conseguenti;
- 3) Approvazione della Relazione contenente il Piano Programma, il Bilancio preventivo e il Bilancio pluriennale di Afol Metropolitana.

Cordiali saluti.

Il Presidente dell'Assemblea Consortile